
UCHWAŁA NR XXVIII/185/21 
RADY MIASTA I GMINY DOLSK 

z dnia 27 stycznia 2021 r. 

zmieniająca uchwałę w sprawie zasad udzielania, trybu postepowania i sposobu rozliczania dotacji 
celowej dla spółek wodnych 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt. 15 ustawy z dnia 8 marca 1990r. o samorządzie gminnym (Dz. U. z 2020r., 
poz. 713 i 1378) oraz art. 443 ust. 4 ustawy z dnia 20 lipca 2017r. Prawo wodne (Dz. U. z 2020r., poz. 310, 
1378, 782, 875, 695 i 284) Rada Miasta i Gminy Dolsk uchwala co następuje: 

§ 1. W uchwałe Nr XLVIII/307/18 Rady Miasta i Gminy Dolsk z dnia 19 września 2018r. w sprawie zasad 
udzielania, trybu postepowania i sposobu rozliczania dotacji celowej dla spółek wodnych (Dz. Urz. Woj. Wlkp. 
z 2018r., poz. 7223 z 2019r., poz. 2116) § 3 ust. 4 otrzymuje brzmienie: 

„4. Spółka wodna może otrzymać dotację celową na realizację zadań, o których mowa 
w ust. 1 w wysokości 70% wartości realizowanego zadania brutto w danym roku jednak nie więcej niż 
30000,00 zł brutto.”. 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Miasta i Gminy Dolsk. 

§ 3. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym 
Województwa Wielkopolskiego. 

 

   

Przewodniczący Rady Miasta 
i Gminy Dolsk 

 
 

mgr Romuald Nawrot 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: E9044F92-5AF7-4685-AD96-F12C91C10838. podpisany Strona 1


	Uchwała
	Paragraf 1
	Paragraf 1 zm. Ustęp 4

	Paragraf 2
	Paragraf 3


